

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: UK
Stavba: Výmena podláh na 12 blokoch AD

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 22. 6. 2022

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

IČO: 53367715
IČ DPH: SK2121362848

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
K správne naceneniu výkazu výmer je potrebná obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.
Výkaz výmer výberom položiek má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce ku kompletnej realizácii, odovzdaniu a užívateľnosti stavebného diela.
Práce a dodávky neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.
Výmenny materiálov je potrebné prekonzultovať s investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Cena bez DPH			54 728,66
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	54 728,66	10 945,73
Cena s DPH v EUR			65 674,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	UK		
Stavba:	Výmena podláh na 12 blokoch AD		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	22. 6. 2022
Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ALDAM s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		54 728,66	65 674,39
04	Blok M Átriových domkov - podlahy	54 728,66	65 674,39
M.1	Schodisko	2 328,26	2 793,91
M.2	Chodby	20 372,65	24 447,18
M.3	Izby	32 027,75	38 433,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.1 - Schodisko

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 6. 2022

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	2 328,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 328,26
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 328,26	20,00%	465,65

Cena s DPH	v EUR	2 793,91
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____

Pečiatka

ka

Objednávateľ _____

—



48

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.1 - Schodisko

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 2 328,26

HSV - Práce a dodávky HSV	260,36
---------------------------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	260,36
---	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 067,90
---------------------------	----------

776 - Podlahy povlakové	2 067,90
-------------------------	----------

VP - Práce navyč	0,00
------------------	------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 328,26
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.1 - Schodisko

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 328,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

260,36

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

260,36

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,251	10,00	2,51
2	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,753	10,00	7,53
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,251	10,00	2,51
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,024	10,00	60,24
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,251	10,00	2,51
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,255	10,00	12,55
8	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,251	10,00	2,51
9	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	170,00	170,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 067,90

D 776

Podlahy povlakové

2 067,90

10	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0020t - dve vrstvy	m2	17,797	4,00	71,19
11	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	63,560	4,00	254,24
12	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	63,560	4,50	286,02
13	M	284110000111.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2 mm	m2	17,352	12,50	216,90
14	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	63,560	1,00	63,56
15	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	65,149	6,00	390,89
16	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	27,200	1,00	27,20
17	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	27,200	1,85	50,32
18	M	284130001250.S	Soklová lišta 20x50mm	m	27,880	0,85	23,70
19	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00200t - dve vrstvy	m2	15,300	4,00	61,20
20	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	15,300	4,00	61,20
21	M	284110000111.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2 mm	m2	16,065	12,50	200,81
22	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,300	0,30	4,59
23	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,300	1,05	16,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	15,300	0,65	9,95
25	K	776992132.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 10 mm	m2	15,300	6,65	101,75
26	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	15,300	1,85	28,31
27	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	20,00	200,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.2 - Chodby

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 6. 2022

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

20 372,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

20 372,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 372,65	20,00%	4 074,53

Cena s DPH

v EUR

24 447,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

D:

Objednávateľ

ZI

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.2 - Chodby

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	20 372,65
HSV - Práce a dodávky HSV	3 179,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 809,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 201,60
99 - Presun hmôt HSV	168,48
PSV - Práce a dodávky PSV	17 192,85
766 - Konštrukcie stolárske	1 925,00
776 - Podlahy povlakové	14 617,85
777 - Podlahy syntetické	650,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 372,65

ROZPOČET

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.2 - Chodby

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 372,65

D HSV Práce a dodávky HSV 3 179,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 809,72

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	30,000	7,00	210,00
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	6,180	4,00	24,72
3	K	632451913.S	Príplatek k cementovým poterom za prehladenie povrchu oceľovým hladítkom	m2	30,000	5,00	150,00
4	K	632452221.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	30,000	47,50	1 425,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 201,60

5	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,300	10,00	3,00
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,385	10,00	23,85
7	K	979011141.S	Príplatek za každých ďalších 3,5 m	t	7,155	10,00	71,55
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,385	10,00	23,85
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,240	10,00	572,40
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,385	10,00	23,85
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,925	10,00	119,25
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,747	10,00	7,47
13	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,638	10,00	16,38
14	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	170,00	340,00

D 99 Presun hmôt HSV 168,48

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,744	45,00	168,48
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 17 192,85

D 766 Konštrukcie stolárske 1 925,00

16	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	87,000	1,00	87,00
17	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	87,000	7,00	609,00
18	M	611890002900.S	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 80 mm	ks	13,000	11,00	143,00
19	M	611890003700.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 80 mm	ks	74,000	14,00	1 036,00
20	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	776	Podlahy povlakové				14 617,85	
21	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	394,890	1,00	394,89
22	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	394,890	1,85	730,55
23	M	284130001250.S	Soklová lišta 20x50mm	m	402,788	0,85	342,37
24	K	776511821.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00300t - tri vrstvy	m2	414,230	4,00	1 656,92
25	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	414,230	4,00	1 656,92
26	M	284110000111.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2 mm	m2	434,942	12,50	5 436,78
27	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	414,230	0,30	124,27
28	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	414,230	1,05	434,94
29	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	414,230	0,65	269,25
30	K	776992132.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 10 mm	m2	414,230	6,65	2 754,63
31	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	414,230	1,85	766,33
32	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

D		777	Podlahy syntetické					650,00
33	K	777990020.S	Zošívanie trhlín v podkladných betónoch a poteroch oceľovými sponami	ks	300,000	2,00	600,00	
34	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00	

VP		Práce navyč						0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00
	K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.3 - Izby

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 6. 2022

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

32 027,75

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

32 027,75

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
32 027,75

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
6 405,55

Cena s DPH

v EUR

38 433,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Objednávateľ

Zhotov

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.3 - Izby

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 32 027,75

HSV - Práce a dodávky HSV	4 680,00
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	480,00
--	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 177,20
---	----------

99 - Presun hmôt HSV	22,80
----------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	27 347,75
---------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	27 347,75
-------------------------	-----------

VP - Práce navyše	0,00
-------------------	------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletná činnosť	0,00
-------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 027,75
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Výmena podláh na 12 blokoch AD

Objekt:

04 - Blok M Átriových domkov - podlahy

Časť:

M.3 - Izby

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 027,75

D HSV Práce a dodávky HSV 4 680,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 480,00

1	K	632451670.S	Vyspravenie betónového schodového stupňa rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 5 mm	m2	96,000	5,00	480,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 177,20

2	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	4,520	10,00	45,20
3	K	979011141.S	Priplatok za každých ďalších 3,5 m	t	13,560	10,00	135,60
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,520	10,00	45,20
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,480	10,00	1 084,80
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,520	10,00	45,20
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,600	10,00	226,00
8	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	4,520	10,00	45,20
9	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	15,000	170,00	2 550,00

D 99 Presun hmôt HSV 22,80

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,912	25,00	22,80
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 27 347,75

D 776 Podlahy povlakové 27 347,75

11	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	33,000	1,00	33,00
12	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	33,000	6,00	198,00
13	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	854,000	1,00	854,00
14	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	854,000	1,85	1 579,90
15	M	284130001250.S	Soklová lišta 20x50mm	m	871,000	0,85	740,35
16	K	776511821.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00300t - tri vrstvy	m2	755,000	4,00	3 020,00
17	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	755,000	4,00	3 020,00
18	M	284110000111.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2 mm	m2	794,000	12,50	9 925,00
19	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	755,000	0,30	226,50
20	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	755,000	1,05	792,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	755,000	0,65	490,75
22	K	776992132.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 10 mm	m2	755,000	6,65	5 020,75
23	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	755,000	1,85	1 396,75
24	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: UK
Stavba: Maľovanie na 12 blokoch AD

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS:
Dátum: 22. 6. 2022

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
ALDAM s.r.o.

IČO: 53367715
IČ DPH: SK2121362848

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebná obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek má pomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce ku kompletnej realizácii, odovzdaniu a užívateľnosti stavebného diela.

Práce a dodávky neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stavebných nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh.

Cena bez DPH	74 063,81
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	74 063,81	14 812,76

Cena s DPH	v	EUR	88 876,57
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: UK

Stavba: Maľovanie na 12 blokoch AD

Miesto: Bratislava

Dátum: 22. 6. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

01	Blok M Átriových domkov - maľovanie	74 063,81	88 876,57
		74 063,81	88 876,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Maľovanie na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok M Átriových domkov - maľovanie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

IČO:

53367715

IČ DPH:

SK2121362848

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	74 063,81
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	74 063,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	74 063,81	20,00%	14 812,76

Cena s DPH	v EUR	88 876,57
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Maľovanie na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok M Átriových domkov - maľovanie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

22. 6. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

74 063,81

HSV - Práce a dodávky HSV

5 098,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

408,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

714,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 904,52

99 - Presun hmôt HSV

71,88

PSV - Práce a dodávky PSV

68 965,41

766 - Konštrukcie stolárske

118,00

783 - Nátery

10 500,87

784 - Maľby

58 346,54

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

74 063,81

ROZPOČET

Stavba:

Maľovanie na 12 blokoch AD

Objekt:

01 - Blok M Átriových domkov - maľovanie

Miesto: Bratislava

Dátum: 22. 6. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ: ALDAM s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 063,81

D HSV Práce a dodávky HSV 5 098,40

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 408,00

1	K	340238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	m2	24,000	17,00	408,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 714,00

2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	102,000	7,00	714,00
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 904,52

3	K	978020121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 10 %, -0,00250t	m2	1 212,300	0,53	642,52
4	K	978021121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 10 %, -0,00250t	m2	1 161,136	0,53	615,40
5	K	978021161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 50 %, -0,01250t	m2	2 386,570	0,53	1 264,88
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	50,330	3,00	150,99
7	K	979011141.S	Príplatek za každých ďalších 3,5 m	t	150,990	2,00	301,98
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,330	3,00	150,99
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 207,920	0,20	241,58
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,330	0,50	25,17
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	251,650	0,50	125,83
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,330	0,30	15,10
13	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	12,000	30,84	370,08

D 99 Presun hmôt HSV 71,88

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,594	20,00	71,88
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 68 965,41

D 766 Konštrukcie stolárske 118,00

15	K	766660011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	68,000	1,00	68,00
16	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,00	50,00

D 783 Nátery 10 500,87

17	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	257,000	0,20	51,40
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	783201812ip.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - interiérové prvky	bm	931,820	0,20	186,36
19	K	783201812r.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou - zárubne + radiátory	ks	175,000	1,00	175,00
20	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	257,990	6,00	1 547,94
21	K	783222100ip.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - interiérové prvky	bm	931,820	2,03	1 891,59
22	K	783222100r.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - zárubne	ks	72,000	13,00	936,00
23	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	257,990	1,50	386,99
24	K	783226100ip.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - interiérové prvky	bm	931,820	2,03	1 891,59
25	K	783226100r.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - zárubne	ks	72,000	2,00	144,00
26	K	783322220r.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás.	ks	103,000	25,00	2 575,00
27	K	783322720r.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľových radiátorov článkových základné	ks	103,000	5,00	515,00
28	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	100,000	1,00	100,00
29	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom	m	100,000	1,00	100,00

D 784

Maľby

58 346,54

30	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabáním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	1 900,000	0,30	570,00
31	K	784496603.S	Ošetrovanie podkladu protiplesňovým náterom ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m - napr. Plesnistop - protiplesňová prísada	m2	1 900,000	7,00	13 300,00
32	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	4 760,156	0,27	1 285,24
33	K	784410600.S	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	4 760,156	0,40	1 904,06
34	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - Akrylátová penetrácia napr. Protiplesňová penetrácia Color company	m2	4 760,156	0,70	3 332,11
35	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	1 304,240	0,40	521,70
36	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	300,196	0,60	180,12
37	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 201,556	0,60	720,93
38	K	784441110.S	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - farba latexová Eternex	m2	802,510	7,50	6 018,83
39	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 956,182	2,90	11 472,93
40	K	784482910.S	Oprava stierky stien v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	1 161,136	4,00	4 644,54
41	K	784482931.S	Oprava stierky stien v rozsahu 50 % výšky do 3,80 m	m2	2 386,570	4,00	9 546,28
42	K	784483910.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 10 % výšky do 3,80 m	m2	456,860	4,00	1 827,44
43	K	784484951.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 50 % výšky do 3,80 m	m2	755,590	4,00	3 022,36

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00